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I JOGOS COMEMORATIVOS DA SEMANA DO SERVIDOR

BOLETIM OFICIAL 05
Contagem, 17 de dezembro de 2015



Classificação Chave A
	Equipe
	J
	V
	D
	E
	PG
	GP
	GC
	SG
	Class.

	PROCURADORIA
	03
	00
	03
	00
	00
	00
	-03
	-03
	Desclassif.

	SEPLAN
	03
	01
	02
	00
	03
	01
	07
	-06
	Desclassf.

	DEFESA SOCIAL
	03
	01
	00
	00
	06
	04
	00
	04
	1º

	SELJU
	03
	02
	01
	00
	06
	07
	-03
	004
	2º



Classificação Chave B
	Equipe
	J
	V
	D
	E
	PG
	GP
	GC
	SG
	Class.

	FAMUC
	02
	00
	02
	00
	00
	00
	-02
	-02
	Desclassif

	FAMUC VARGEM DAS FLORES
	02
	02
	00
	00
	06
	08
	02
	06
	1º

	SEGOV
	02
	01
	01
	00
	03
	03
	07
	-04
	2º




1 – CONTROLE DE CARTÕES


Atletas com Cartões Amarelos 
	Atleta
	Equipe

	Marco Antonio Alves Silva
	FAMUC Vargem das Flores

	Regis Clemente dos Santos
	FAMUC Vargem das Flores




Atletas com Cartões Vermelhos 
	Atleta
	Equipe

	Marco Antonio Alves Silva
	FAMUC Vargem das Flores



2 - Programação de Jogos

DATA: 10.12.2015 – Quinta feira
LOCAL: Clube Recreativo Arvoredo
MODALIDADE: Futebol Society 
	HR
	JG
	CH
	EQUIPE
	
	X
	
	EQUIPE

	18:00
	01
	A
	PROCURADORIA
	O
	X
	W
	SEPLAN

	19:00
	07
	B
	FAMUC
	O
	X
	W
	SEGOV

	20:00
	02
	A
	DEFESA SOCIAL
	03
	X
	00
	SELJU




DATA: 14.12.2015 – Segunda feira
LOCAL: Clube Recreativo Arvoredo
MODALIDADE: Futebol Society 
	HR
	JG
	CH
	EQUIPE
	
	X
	
	EQUIPE

	19:00
	09
	B
	SEGOV
	02
	X
	07
	FAMUC VARGEM DAS FLORES

	20:00
	04
	A
	SEPLAN
	00
	X
	05
	SELJU




DATA: 15.12.2015 – terça feira
LOCAL: Clube Recreativo Arvoredo
MODALIDADE: Futebol Society 
	HR
	JG
	CH
	EQUIPE
	
	X
	
	EQUIPE

	20:00
	06
	A
	SEPLAN
	0
	X
	w
	DEFESA SOCIAL




DATA: 17.12.2015 – Quinta feira
LOCAL: Clube Recreativo Arvoredo
MODALIDADE: Futebol Society 
	HR
	JG
	CH
	EQUIPE
	
	X
	
	EQUIPE

	18:30
	10
	SF
	Defesa Social 
	08
	X
	00
	SEGOV 

	19:30
	11
	SF
	FAMUC Vargem das Flores
	01
	X
	12
	SELJU 




DATA: 21.12.2015 – Segunda feira
LOCAL: Clube Recreativo Arvoredo
MODALIDADE: Futebol Society 
	HR
	JG
	CH
	EQUIPE
	
	X
	
	EQUIPE

	18:30
	12
	3º/4º
	SEGOV
	
	X
	
	FAMUC Vargem das Flores

	19:30
	13
	FINAL
	SELJU
	
	X
	
	Defesa Social








Comissão Organizadora dos Jogos do Servidor 
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